
 
 

UCHWAŁA NR LII/577/2023 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/561/2023 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 12 października 
2023 r. w sprawie  opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/561/2023 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 12 października 2023 r.                
w sprawie  opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 4 dodaje się  § 4a w brzmieniu: 

"Opłatę miejscową uiszcza się najpóźniej w ostatnim dniu pobytu w jednej z miejscowości 
określonych uchwałą Nr X/147/2019 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia miejscowości spełniających  warunki do pobierania opłaty miejscowej, 
posiadających korzystne właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwiające 
pobyt osób w tych celach na terenie miejscowości". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5469


	Uchwała

		2023-12-05T13:20:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




